
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 2231.2-13/75116/2020/ 
9.11.2020 απόφασης του Υπουργού Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής «Κανονισμός Σπουδών 
των Ειδικών Τμημάτων Εκπαίδευσης Πλοιάρχων, 
Μηχανικών, Κυβερνητών και Ηλεκτρολόγων Ε.Ν.» 
(Β’ 5042).

2 Αντιστοίχιση υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτή-
των της ΣΤΑ.ΣΥ. Μον. Α.Ε. με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 2231.2-13/66460/2023 (1) 
Τροποποίηση της υπ’ αρ. 2231.2-13/75116/2020/ 

9.11.2020 απόφασης του Υπουργού Ναυτιλίας 

και Νησιωτικής Πολιτικής «Κανονισμός Σπου-

δών των Ειδικών Τμημάτων Εκπαίδευσης Πλοι-

άρχων, Μηχανικών, Κυβερνητών και Ηλεκτρο-

λόγων Ε.Ν.» (Β’ 5042). 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 7 του άρθρου 137 του ν. 4504/2017 (Α’ 184), 

όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 83 του ν. 4676/2020 
(Α’ 67),

β) του π.δ. 141/2014 «Προϋποθέσεις απόκτησης απο-
δεικτικών ναυτικής ικανότητας και δικαιώματα υπηρεσί-
ας στα πλοία και άλλες διατάξεις - Αντικατάσταση Προ-
εδρικού Διατάγματος 243/1998» (Α’ 232),

γ) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

δ) του π.δ. 87/2023 «Διορισμός Υπουργού Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 151).

2. Το υπ’ αρ. 2814.1-2/60243/2023/28.8.2023 εισηγη-
τικό σημείωμα της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής 
Πολιτικής και το γεγονός ότι από τις διατάξεις της πα-
ρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού και του ειδικού λογαριασμού «Κεφά-
λαιο Ναυτικής Εκπαίδευσης» (Κ.Ν.Ε.), αποφασίζουμε:

Άρθρο πρώτο
Εγγραφές

Η περ. β.) της παρ. 2 του άρθρου 9 της υπ’ αρ. 2231.2-
13/ 75116/2020/9.11.2020 (Β’  5042) απόφασης του 
Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής τροπο-
ποιείται και το άρθρο 9 διαμορφώνεται ως εξής:

«1. Οι εγγραφές των σπουδαστών/στριών γίνονται 
σύμφωνα με τις διατάξεις της εκάστοτε ισχύουσας νομο-
θεσίας και λήγουν πέντε (5) ημέρες πριν από την έναρξη 
των μαθημάτων του κύκλου/εξαμήνου που επιθυμούν 
να παρακολουθήσουν.

2. Απαιτούμενα δικαιολογητικά για την εγγραφή:
α. Αίτηση του/της υποψηφίου/ας.
β. Πιστοποιητικό του Υ.ΝΑ.Ν.Π./Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./Δ.

ΕΚ.Ν. Δ’, από το οποίο να προκύπτει ότι έχει την υγει-
ονομική καταλληλότητα, καθώς και την απαιτούμενη 
θαλάσσια υπηρεσία για την απόκτηση του αντίστοιχου 
διπλώματος σύμφωνα με το π.δ. 141/2014 (Α’ 232), ως 
εξής:

βα) Για τις περιπτώσεις που προβλέπεται θαλάσσια 
υπηρεσία κατευθυνόμενης εκπαίδευσης, η θαλάσσια 
υπηρεσία, η οποία απαιτείται για την εγγραφή, είναι η 
προβλεπόμενη που αποδεικνύεται με σχετική εγγραφή 
σε εγχειρίδιο κατευθυνόμενης εκπαίδευσης.

ββ) Για τις περιπτώσεις που δεν προβλέπεται κατευθυ-
νόμενη εκπαίδευση, η θαλάσσια υπηρεσία, η οποία απαι-
τείται για την εγγραφή, είναι 12 μηνών στην ειδικότητα.

γ. Δύο (2) φωτογραφίες.
3. Υποψήφιος/α δύναται να εγγράφεται σε επόμενο 

κύκλο/εξάμηνο που τυχόν υποχρεούται να παρακολου-
θήσει ανεξάρτητα από την τελική επίδοσή του/της σε 
προηγούμενο κύκλο/εξάμηνο, εκτός της περίπτωσης 
απόρριψής του/της λόγω υπέρβασης του προβλεπόμε-
νου ορίου απουσιών.».

Άρθρο δεύτερο
Έναρξη ισχύος

Η παρούσα απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

26 Σεπτεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5665

63781



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ63782 Τεύχος B’ 5665/26.09.2023

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Πειραιάς, 26 Σεπτεμβρίου 2023

Ο Υπουργός
ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ    

Ι

 Aριθμ. 5219 (2)
Αντιστοίχιση υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων της ΣΤΑ.ΣΥ. Μον. Α.Ε. με τους οριζόμενους στο 

π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  ΤΗΣ «ΣΤΑ.ΣΥ. Α.Ε.»

 Έχοντας υπόψη:
1. Την υπ΄αρ. 4018/28.05.2021 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της ΣΤΑ.ΣΥ. Α.Ε. «Τροποποίηση και κωδικο-

ποίηση του Οργανογράμματος της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία “ΣΤΑΘΕΡΕΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΕΣ ΜΟΝΟΠΡΟ-
ΣΩΠΗ Α.Ε.“» (ΠΡΑ.Δ.Ι.Τ. 85).

2. Την υπό στοιχεία Α-63085/5432/13/21.02.2014 απόφαση του Υφυπουργού Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων 
« Έγκριση κανονισμού Εσωτερικής Οργάνωσης και Λειτουργίας της ΣΤΑ.ΣΥ. Α.Ε. (Β’ 505).

3. Τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 
(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

4. Την από 22.09.2023 επί του θέματος εισήγηση.
5. Τη συζήτηση που ακολούθησε, αποφασίζει:
Την αντιστοίχιση των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων της ΣΤΑ.ΣΥ. Μον. Α.Ε, με τους οριζόμενους στο 

π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες προκειμένου να εκδοθεί το αντίστοιχο ΦΕΚ, ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 63783Τεύχος B’ 5665/26.09.2023

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

Αρχιτεχνίτης Επιδομής 3ΥΕ ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ-ΑΡΧΙΤΕΧΝΙΤΗΣ

Ή ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΠΙΔΟΜΗΣ
ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΗΣ,

3

Αρχιτεχνίτης Κτιριακών Εγκαταστάσεων 1ΥΕ ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΥΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ -
ΑΡΧΙΤΕΧΝΙΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ή ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ή
ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΗΣ ή

ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΗ

1

Αρχιτεχνίτης Σηματοδότησης 1ΥΕ ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ
ΥΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ-ΤΕΧΝΙΤΗΣ

ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΗΛΕΚ/ΤΗ
ΚΙΝΗΣΗΣ

1ΥΕ

Αρχιτεχνίτης Τροχαίου Υλικού 5ΥΕ ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΥΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ -
ΑΡΧΙΤΕΧΝΙΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ή ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ή
ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΗΣ ή

ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΗ ή ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ
ΤΡΟΧΑΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΨΥΚΤΙΚΟ

5

Γραμματέας 1ΥΕ ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 1
Ελεγκτής Παροχής Πληροφοριών 1ΥΕ ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 1

Επόπτης Ασφάλειας Δικτύου και Εγκαταστάσεων 3ΥΕ ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 3
Επόπτης Διακίνησης και Καταμέτρησης Κομίστρου 2ΥΕ ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 2

Εργοδηγός Επιδομής 1ΥΕ ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ-ΑΡΧΙΤΕΧΝΙΤΗΣ

Ή ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΠΙΔΟΜΗΣ
ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΗΣ,

1

Εργοδηγός Κτιριακών Εγκαταστάσεων 1ΥΕ ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΥΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ -
ΑΡΧΙΤΕΧΝΙΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ή ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ή
ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΗΣ ή

ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΗ

1

Εργοδηγός Τροχαίου Υλικού 1ΥΕ ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΥΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ -
ΑΡΧΙΤΕΧΝΙΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ή ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ή
ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΗΣ ή

ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΗ ή ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ
ΤΡΟΧΑΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΨΥΚΤΙΚΟ

1

Καταμετρητής Κομίστρου 1ΥΕ ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 1
Κηπουρός 2ΥΕ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 2
Κλητήρας 1ΥΕ ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 1

Οδηγός Οδικών Οχημάτων 10ΥΕ ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 10
Τεχνικός Πληροφορικής 1ΥΕ ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 1

Τεχνίτης Επιδομής 12ΥΕ ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ-ΑΡΧΙΤΕΧΝΙΤΗΣ

Ή ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΠΙΔΟΜΗΣ
ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΗΣ,

12

Τεχνίτης Η/Μ Εγκαταστάσεων 1ΥΕ ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΥΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ,  ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ, ΥΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ,

ΥΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ, ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ

1

Τεχνίτης Κτιριακών Εγκαταστάσεων 12ΥΕ ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ,
ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ,

ΥΕ ΜΑΡΜΑΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ,
ΥΕ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ

12

Τεχνίτης Τηλεπικοινωνιών 2ΥΕ ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ
ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ
2

Τεχνίτης Τροχαίου Υλικού 4ΥΕ ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΥΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ -
ΑΡΧΙΤΕΧΝΙΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ή ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ή
ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΗΣ ή

ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΗ

4

Υπάλληλος Ανθρωπίνου Δυναμικού 1ΥΕ ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 1
Υπάλληλος Διοικητικής Μέριμνας 2ΥΕ ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 2

Υπάλληλος Διοικητικής Υποστήριξης 1ΥΕ ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 1
Υπάλληλος Εξυπηρέτησης Επιβατών 1ΥΕ ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 1

Υπάλληλος Φύλαξης - Θυρωρός 4ΥΕ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ - ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ 4

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ Π.Δ. 85/2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ63784 Τεύχος B’ 5665/26.09.2023

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ
Αποθηκάριος 13ΔΕ ΔΕ ΑΠΟΘΗΚΑΡΙΩΝ ΔΕ ΑΠΟΘΗΚΑΡΙΩΝ 13ΔΕ

Αρχιηλεκτροδηγός 33ΔΕ ΔΕ ΟΔΗΓΟΙ ΣΥΡΜΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΟΙ ΣΥΡΜΩΝ 33ΔΕ
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ - ΟΞΥΓΟΝ. 11

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝ. ΕΡΓΟΥ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝ. ΕΡΓΟΥ 2
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 4

ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ - ΣΥΝΤ. ΜΗΧΑΝΩΝ ΕΣ. ΚΑΥΣΗΣ 3
ΔΕ ΨΥΚΤΙΚΩΝ 1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 6
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝ. ΕΡΓΟΥ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝ. ΕΡΓΟΥ 1

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 6
ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 3
ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 1

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ - ΟΞΥΓΟΝ. 1
ΔΕ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 1

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 2
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 11

ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ - ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ ΕΣΩΤ. ΚΑΥΣΗΣ 3
Αρχιτεχνίτης Συστημάτων Κομίστρου 1ΔΕ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 1ΔΕ

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 3
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 27
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 14

ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ - ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ ΕΣΩΤ. ΚΑΥΣΗΣ 18
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩ ΕΡΓΑΛΕΙΟΜΗΧΑΝΩΝ 4

ΔΕ ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ 1
Βοηθητικός Νοσηλευτικός Υπάλληλος 2ΔΕ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 2ΔΕ

Βοηθός Λογιστή 1ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1ΔΕ
Γραμματέας 21ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 21ΔΕ

Διακινητής Κομίστρου 11ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 11ΔΕ
Εκδότης Εισιτηρίων 42ΔΕ ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕ ΕΚΔΟΤΩΝ ΕΙΣΙΤΗΡΙΩΝ 42ΔΕ

Εκπαιδευτής 3ΔΕ ΔΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΔΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ 3ΔΕ
Ελεγκτής Ασφάλειας 18ΔΕ ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 17
Ελεγκτής Κομίστρου 53ΔΕ ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕ ΕΛΕΓΚΤΩΝ ΚΟΜΙΣΤΟΥ 53ΔΕ

Ελεγκτής Παροχής Πληροφοριών 11ΔΕ
ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΔΕ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΚΟΙΝΟΥ
11

Επιθεωρητής Λειτουργίας 22ΔΕ
Επόπτης Ασφάλειας Δικτύου και Εγκαταστάσεων 18ΔΕ ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 18

Επόπτης Διακίνησης και Καταμέτρησης Κομίστρου 3ΔΕ
Επόπτης Εκδοτών Εισιτηρίων 4ΔΕ
Επόπτης Ελεγκτών Κομίστρου 7ΔΕ ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕ ΕΛΕΓΚΤΩΝ ΚΟΜΙΣΤΟΥ 7ΔΕ

Επόπτης Σταθμών 14ΔΕ
Επόπτης Συρμών 32ΔΕ

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ - ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ ΕΣΩΤ. ΚΑΥΣΗΣ 2
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝ. ΕΡΓΟΥ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝ. ΕΡΓΟΥ 6

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 3
ΔΕ ΨΥΚΤΙΚΩΝ 2

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 3
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝ. ΕΡΓΟΥ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝ. ΕΡΓΟΥ 1

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 2
ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 2

Εργοδηγός Σηματοδότησης 2ΔΕ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 2
Εργοδηγός Τηλεπικοινωνιών 2ΔΕ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 2

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 5
ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ - ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ ΕΣΩΤ. ΚΑΥΣΗΣ 6

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 2
ΔΕ ΨΥΚΤΙΚΩΝ 1

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ - ΟΞΥΓ. 1
Καταμετρητής Κομίστρου 11ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 11ΔΕ

Κηπουρός 1ΔΕ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 1ΔΕ
Κλητήρας 11ΔΕ ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - ΚΛΗΤΗΡΩΝ 11ΔΕ
Λογιστής 1ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1ΔΕ

Οδηγός Οδικών Οχημάτων 9ΔΕ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 9ΔΕ
Οδηγός Συρμών 428ΔΕ ΔΕ ΟΔΗΓΟΙ ΣΥΡΜΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΟΙ ΣΥΡΜΩΝ 428ΔΕ

Ρυθμιστής Κυκλοφορίας 33ΔΕ
Σταθμάρχης 353ΔΕ ΔΕ ΣΤΑΘΜΑΡΧΩΝ ΔΕ ΣΤΑΘΜΑΡΧΩΝ 353ΔΕ

Συντονιστής Δικτύου 8ΔΕ
Ταμίας 1ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1ΔΕ

Ταμίας Προστίμων 1ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1ΔΕ
Τεχνικός Πληροφορικής 6ΔΕ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 6ΔΕ

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝ. ΕΡΓΟΥ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝ. ΕΡΓΟΥ 18
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ - ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ ΕΣΩΤ. ΚΑΥΣΗΣ 10
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 1
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 2
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΟΝΙΚΩΝ 2

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ - ΟΞΥΓ. 1
ΔΕ ΨΥΚΤΙΚΩΝ 11

ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 2
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 8
ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ–

ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ ΜΗΧΑΝΩΝ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΚΑΥΣΗΣ (ΜΕΚ) 9

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 9
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 21

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝ. ΕΡΓΟΥ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝ. ΕΡΓΟΥ 5
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 17

ΔΕ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 4
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 2

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ - ΟΞΥΓ. 3
ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 9

ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 2
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 6

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 2
Τεχνίτης Συστημάτων Κομίστρου 7ΔΕ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 7ΔΕ

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 19
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 41
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 14

ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ - ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ ΕΣΩΤ. ΚΑΥΣΗΣ 35
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΟΜΗΧΑΝΩΝ 1

ΔΕ ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ 4
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΟΜΗΧΑΝΩΝ ΤΟΡΝΟΥ 1

ΔΕ ΨΥΚΤΙΚΩΝ 3
ΔΕ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 1

ΔΕ ΘΕΡΜΑΣΤΩΝ 2
ΔΕ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 1

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ - ΟΞΥΓ. 1
Υπάλληλος Ακίνητης Περιουσίας 3ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3ΔΕ

Υπάλληλος Ανθρωπίνου Δυναμικού 12ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 12ΔΕ
Υπαλληλος 1ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1ΔΕ

Υπάλληλος Γραφειου 1ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1ΔΕ
Υπάλληλος Διαφήμισης 1ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1ΔΕ

Υπάλληλος Διαχείρισης Ειδών 10ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 10ΔΕ
Υπάλληλος Διαχείρισης Προστίμων 9ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 9ΔΕ
Υπάλληλος Διοικητικής Μέριμνας 11ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 11ΔΕ

Υπάλληλος Διοικητικής Υποστήριξης 12ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 12ΔΕ
Υπάλληλος Εκπαίδευσης 1ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1ΔΕ

Υπάλληλος Εξυπηρέτησης Επιβατών 7ΔΕ ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΚΟΙΝΟΥ 7ΔΕ
Υπάλληλος Εταιρικής Εικόνας και Δημοσίων Σχέσεων 1ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1ΔΕ

Υπάλληλος Εταιρικής Κοινωνικής Ευθύνης και 
Πολιτιστικής Κληρονομιάς

2ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2ΔΕ

Υπάλληλος Κεντρικής Γραμματείας 8ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 8ΔΕ
Υπάλληλος Λογιστήριου 2ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2ΔΕ
Υπάλληλος Μισθοδοσίας 3ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3ΔΕ

Υπάλληλος Περιβάλλοντος 1ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1ΔΕ
Υπάλληλος Προγραμματισμού Λειτουργίας 1ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1ΔΕ

Υπάλληλος Προμηθειών 8ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 8ΔΕ
Υπάλληλος Προϋπολογισμού και Αποτελεσμάτων 3ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3ΔΕ

Υπάλληλος Στρατηγικού/Επιχειρησιακού Σχεδιασμού 
και Διοικητικής Πληροφόρησης 1ΔΕ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1ΔΕ

Υπάλληλος Σχεδιασμού και Ανάλυσης 1ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1ΔΕ
Υπάλληλος Ταμειακού Ελέγχου και Αναφορών 4ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4ΔΕ

Υπάλληλος Τεχνικού Αρχείου 2ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2ΔΕ
Υπάλληλος Τύπου και Κοινωνικής Δικτύωσης 1ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1ΔΕ

Υπάλληλος Υγείας & Ασφάλειας 1ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1ΔΕ
Υπάλληλος Φύλαξης - Θυρωρός 8ΔΕ ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ - ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ 8ΔΕ

Εργοδηγός Επιδομής 8ΔΕ

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 42ΔΕΤεχνίτης Κτιριακών Εγκαταστάσεων 

Τεχνίτης Ηλεκτροδότησης 26ΔΕ

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ Π.Δ. 85/2022

Αρχιτεχνίτης Τροχαίου Υλικού 64ΔΕ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 

Αρχιτεχνίτης Επιδομής 13ΔΕ

Αρχιτεχνίτης Κτιριακών Εγκαταστάσεων 12ΔΕ

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 8ΔΕΑρχιτεχνίτης Η/Μ Εγκαταστάσεων

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 

Τεχνίτης Τροχαίου Υλικού 104ΔΕ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 

Αρχιτεχνίτης Ηλεκτροδότησης 7ΔΕ

Αρχιτεχνίτης Σηματοδότησης 16ΔΕ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 

Αρχιτεχνίτης Τηλεπικοινωνιών 4ΔΕ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 

Τεχνίτης Τηλεπικοινωνιών 20ΔΕ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 

Τεχνίτης Η/Μ Εγκαταστάσεων 40ΔΕ

Τεχνίτης Σηματοδότησης 8ΔΕ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 

Εργοδηγός Η/Μ Εγκαταστάσεων 5ΔΕ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 

15ΔΕΕργοδηγός Τροχαίου Υλικού ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 

34ΔΕΤεχνίτης Επιδομής

Εργοδηγός Κτιριακών Εγκαταστάσεων 4ΔΕ

Εργοδηγός Ηλεκτροδότησης 4ΔΕ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 63785Τεύχος B’ 5665/26.09.2023

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

Αποθηκάριος 1ΤΕ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

Αρχιτεχνίτης Η/Μ Εγκαταστάσεων 2ΤΕ
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ
ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
2ΤΕ

Αρχιτεχνίτης Ηλεκτροδότησης 1ΤΕ
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ
ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 2

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 2

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2

ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

9

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 2

Γραμματέας 3ΤΕ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

3ΤΕ

Εκπαιδευτής 3ΤΕ ΤΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΤΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ 3ΤΕ
Ελεγκτής Ασφάλειας 1ΤΕ

Ελεγκτής Ισχύος 27ΤΕ
Ελεγκτής Παροχής Πληροφοριών 6ΤΕ

Επιθεωρητής Λειτουργίας 6ΤΕ
Επόπτης Διακίνησης και Καταμέτρησης Κομίστρου 1ΤΕ

Επόπτης Εκδοτών Εισιτηρίων 2ΤΕ
Επόπτης Σταθμών 2ΤΕ
Επόπτης Συρμών 2ΤΕ

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2

ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2

Εργοδηγός Ηλεκτροδότησης 3ΤΕ
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ
ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
3

Εργοδηγός Κτιριακών Εγκαταστάσεων 3ΤΕ
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ
ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
3

Εργοδηγός Τηλεπικοινωνιών 4ΤΕ
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ
ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 4ΤΕ

ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

6

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 1
ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

Λογιστής 5ΤΕ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 5ΤΕ

Μηχανικός Επιδομής 1ΤΕ
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ
ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2

Μηχανικός Ηλεκτροδότησης 1ΤΕ
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ
ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

Μηχανικός Μελετών 1ΤΕ
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ
ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

Μηχανικός Πληροφορικής 1ΤΕ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

(SOFTWARE Ή HARDWARE)
1

Μηχανικός Προμηθειών 1ΤΕ 1

Μηχανικός Συστημάτων 1ΤΕ
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ
ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

Μηχανικός Τηλεπικοινωνιών 1ΤΕ
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ
ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1ΤΕ

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 2

Μηχανικός Υποδομής 3ΤΕ
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ
ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
3

Νοσηλευτής 2ΤΕ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2ΤΕ
Ρυθμιστής Κυκλοφορίας 11ΤΕ

Συντονιστής Δικτύου 7ΤΕ

Ταμίας 1ΤΕ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1ΤΕ

Τεχνικός Πληροφορικής 2ΤΕ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

(SOFTWARE Ή HARDWARE)
2ΤΕ

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 1

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

Τεχνίτης Ηλεκτροδότησης 2ΤΕ
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ
ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
2

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

5

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 1

Τεχνίτης Συστημάτων Κομίστρου 1ΤΕ
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ
ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 1ΤΕ

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 7

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

7

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 1
ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
6

Υπάλληλος Ακίνητης Περιουσίας 1ΤΕ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1ΤΕ

Υπάλληλος Ανθρωπίνου Δυναμικού 1ΤΕ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1ΤΕ

Υπάλληλος Γραφείου Διευθύνοντος Συμβούλου 1ΤΕ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1ΤΕ

Υπάλληλος Διαφήμισης 1ΤΕ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1ΤΕ

Υπάλληλος Διαχείρισης Προστίμων 1ΤΕ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1ΤΕ

Υπάλληλος Διοικητικής Μέριμνας 1ΤΕ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1ΤΕ

Υπάλληλος Εταιρικής Εικόνας και Δημοσίων Σχέσεων 2ΤΕ
ΤΕ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ

ΤΕ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ

2ΤΕ

Υπάλληλος Εταιρικής Κοινωνικής Ευθύνης και 
Πολιτιστικής Κληρονομιάς

1ΤΕ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1ΤΕ

Υπάλληλος Κεντρικής Γραμματείας 1ΤΕ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1ΤΕ

Υπάλληλος Περιβάλλοντος 1ΤΕ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1ΤΕ

Υπάλληλος Στρατηγικού/Επιχειρησιακού Σχεδιασμού 
και Διοικητικής Πληροφόρησης

1ΤΕ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1ΤΕ

Υπάλληλος Σχεδιασμού και Ανάλυσης 2ΤΕ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
2ΤΕ

Υπάλληλος Υγείας & Ασφάλειας 1ΤΕ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1ΤΕ

Τεχνίτης Τροχαίου Υλικού 14ΤΕ
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

2ΤΕΤεχνίτης Κτιριακών Εγκαταστάσεων 

Τεχνίτης Τηλεπικοινωνιών 9ΤΕ

Τεχνίτης Σηματοδότησης 6ΤΕ
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

Μηχανικός Η/Μ Εγκαταστάσεων

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

8ΤΕΕργοδηγός Τροχαίου Υλικού

Εργοδηγός Η/Μ Εγκαταστάσεων 4ΤΕ
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

Τεχνίτης Η/Μ Εγκαταστάσεων 2ΤΕ
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ Π.Δ. 85/2022

Αρχιτεχνίτης Σηματοδότησης 4ΤΕ

Αρχιτεχνίτης Τηλεπικοινωνιών 4ΤΕ

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

12ΤΕΑρχιτεχνίτης Τροχαίου Υλικού

Μηχανικός Τροχαίου Υλικού 4ΤΕ
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

3ΤΕ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ63786 Τεύχος B’ 5665/26.09.2023

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

Αρχιτεχνίτης Επιδομής 1ΠΕ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

Βοηθός Λογιστή 1ΠΕ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1ΠΕ

Γραμματέας 9ΠΕ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

9ΠΕ

Δικηγόρος 4ΠΕ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (ΝΟΜΙΚΩΝ) 4ΠΕ

Ελεγκτής Παροχής Πληροφοριών 3ΠΕ
Επιθεωρητής Λειτουργίας 8ΠΕ

Επόπτης Ασφάλειας Δικτύου και Εγκαταστάσεων 2ΠΕ
Επόπτης Εκδοτών Εισιτηρίων 1ΠΕ

Επόπτης Σταθμών 5ΠΕ
Επόπτης Συρμών 1ΠΕ

Εργοδηγός Σηματοδότησης 1ΠΕ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1ΠΕ

Ιατρός Υγειονομικής Υπηρεσίας 2ΠΕ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ 2ΠΕ
Καταμετρητής Κομίστρου 2ΠΕ

Λογιστής 2ΠΕ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2ΠΕ

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΕΤΑΛΛΕΙΩΝ

ΚΑΙ ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

Μηχανικός Η/Μ Εγκαταστάσεων 1ΠΕ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1ΠΕ

Μηχανικός Κτιριακών Εγκαταστάσεων 2ΠΕ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2

ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

Μηχανικός Περιβάλλοντος 1ΠΕ ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1

Μηχανικός Πληροφορικής 2ΠΕ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

(SOFTWARE-HARDWARE) 
(HARDWARE) (SOFTWARE)

2

Μηχανικός Προμηθειών 1ΠΕ

Μηχανικός Τηλεπικοινωνιών 1ΠΕ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1ΠΕ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1
ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

Νομικός Σύμβουλος Διοίκησης 1ΠΕ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (ΝΟΜΙΚΩΝ) 1

Ρυθμιστής Κυκλοφορίας 9ΠΕ
Συντονιστής Δικτύου 4ΠΕ

Τεχνικός Πληροφορικής 5ΠΕ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

(SOFTWARE-HARDWARE) 
(HARDWARE) (SOFTWARE)

5ΠΕ

Τεχνίτης Η/Μ Εγκαταστάσεων 2ΠΕ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
2

Τεχνίτης Ηλεκτροδότησης 1ΠΕ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

Τεχνίτης Τηλεπικοινωνιών 1ΠΕ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1ΠΕ

Υπάλληλος Ανθρωπίνου Δυναμικού 4ΠΕ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

4ΠΕ

Υπάλληλος Διαφήμισης 2ΠΕ
ΠΕ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ,
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ

ΠΕ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ,
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ

ΣΧΕΣΕΩΝ
2ΠΕ

Υπάλληλος Διαχείρισης Ειδών 2ΠΕ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2ΠΕ

Υπάλληλος Διαχείρισης Προστίμων 2ΠΕ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2ΠΕ

Υπάλληλος Διοικητικής Μέριμνας 3ΠΕ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

3ΠΕ

Υπάλληλος Διοικητικής Υποστήριξης 2ΠΕ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2ΠΕ

Υπάλληλος Εκπαίδευσης 1ΠΕ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1ΠΕ

Υπάλληλος Εξυπηρέτησης Επιβατών 1ΠΕ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1ΠΕ

Υπάλληλος Εργασιακών Σχέσεων 2ΠΕ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2ΠΕ

Υπάλληλος Εταιρικής Εικόνας και Δημοσίων Σχέσεων 1ΠΕ
ΠΕ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ,
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ

ΠΕ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ,
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ

ΣΧΕΣΕΩΝ
1ΠΕ

Υπάλληλος Εταιρικής Κοινωνικής Ευθύνης και 
Πολιτιστικής Κληρονομιάς

3ΠΕ
ΠΕ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ,
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ

ΠΕ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ,
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ

ΣΧΕΣΕΩΝ
3ΠΕ

Υπάλληλος Εταιρικών Διαδικασιών και Κανονισμών 2ΠΕ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2ΠΕ

Υπάλληλος Κεντρικής Γραμματείας 1ΠΕ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1ΠΕ

Υπάλληλος Μισθοδοσίας 3ΠΕ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

3ΠΕ

Υπάλληλος Προμηθειών 8ΠΕ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

8ΠΕ

Υπάλληλος Προϋπολογισμού και Αποτελεσμάτων 3ΠΕ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

3ΠΕ

Υπάλληλος Στρατηγικού/Επιχειρησιακού Σχεδιασμού 
και Διοικητικής Πληροφόρησης

2ΠΕ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2ΠΕ

Υπάλληλος Τύπου και Κοινωνικής Δικτύωσης 1ΠΕ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1ΠΕ

Υπάλληλος Υγείας & Ασφάλειας 2ΠΕ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2ΠΕ

Υπάλληλος Χρηματοδοτήσεων 1ΠΕ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1ΠΕ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ4ΠΕΜηχανικός Μελετών

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ4ΠΕΜηχανικός Τροχαίου Υλικού

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ Π.Δ. 85/2022

Μηχανικός Επιδομής 2ΠΕ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 63787Τεύχος B’ 5665/26.09.2023

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 26 Σεπτεμβρίου 2023

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ.

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΑΜΑΣΚΟΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ63788 Τεύχος B’ 5665/26.09.2023

*02056652609230008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2023-09-27T00:23:06+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




